
   

 

   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



   

 

   

 

1. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA KPEDUSSA VUONNA 2023 
 
Kpedulta matkasi vuoden 2023 aikana maailmalle yhteensä 96 opiskelijaa ja 84 henkilöstön 
edustajaa. Vastaanotimme vuoden aikana ulkomailta 75 opiskelijaa ja 36 opettajaa tai muita 
vierailijoita. Toisin sanoen meidän liikkuvuustoimintamme kautta yhteensä lähes 300 henkilöä 
sai matkata maasta toiseen ja siten hienon kansainvälisyyskokemuksen! 
 

 
 
 

Opiskelijoiden matkat tarkoittavat pääsääntöisesti työssäoppimista ulkomaisessa yrityksessä. 
Jonkin verran liikkuvuuksia kohdentuu myös oppilaitoksiin. Osa jaksoista liittyy erilaisiin ke-
hittämishankkeisiin tai esimerkiksi ryhmäliikkuvuuksiin (esim. maatalousteknologialinjan 
Maaseppä- lehtimatka Keski-Eurooppaan.) Valtaosa opiskelijoiden ulkomaan matkoista rahoi-
tetaan Erasmus+ - ohjelman eri toiminnoilla. 
 
Ulkomaan jaksojen lisäksi Kpedussa on monenlaista muutakin kansainvälistä toimintaa. Kpe-
dussa järjestetään vuosittain opiskelijoille valinnainen kurssi, josta opiskelijat “valmistuvat” 
kansainvälisyystutoreiksi. Kansainvälisessä työympäristössä toimimisen tutkinnonosa opetus-
suunnitelmassa tuo joustoa, kun mietitään opiskelijoiden kansainvälisyyttä sisältäviä työelä-
mässä oppimisen jaksoja.  Opiskelijoilla on myös mahdollisuus osallistua erilaisiin kotikansain-
välisyystoimintoihin, kuten saapuvien ryhmien ohjelmiin jne. 
 
Henkilöstön edustajat matkaavat ulkomaille eri tarkoituksin. Useimmin matkan tarkoituksena 
on tutustua uuteen kumppaniin tai syventää olemassa olevaa. Osa matkoista tehdään saatellen 
esimerkiksi alaikäisiä opiskelijoita ulkomaan jaksoille. Matkan tarkoituksena voi myös olla uu-
den kehittämishankkeen suunnittelu taikka työelämäjakso oman alan työtehtävissä. Kpedun 
henkilöstöä osallistuu myös erilaisiin kokous- ja seminaarimatkoihin, joiden tarkoituksena on 
mm. ylläpitää verkostoja, käynnistää ja toteuttaa hankkeiden toimintoja, hakea uusia ideoita ja 
kehittää omaa toimintaa yhdessä kv-kumppaneiden kanssa.  Henkilöstön jaksoista noin 1/3 ra-
hoitetaan Erasmus+- ohjelman hankkeilla. Loppuihin rahoitus tulee muista kehittämishank-
keista tai omarahoituksella. 
  
Kpedu on mukana useassa Erasmus+ KA2 - kumppanuushankkeessa. Vuonna 23 päättyi  DIME2 
hevosalan kehittämishanke, jossa Kpedu toimi vetäjänä. Muissa olimme mukana partnerin roo-
lissa. Näissä kehittämishankkeissa ulkomaan jaksot ovat tärkeä osa projektia, mutta pääpaino 
on kansainvälisen verkoston yhteisessä kehittämistyössä, jota voidaan tehdä omassa arjessa ja 
virtuaalisesti yhteistyötä tehden. Kumppanuushankkeisiin kuuluu projektitiimin kokoukset 
sekä LTTa – learning, teaching & training – aktiviteettiviikot, jotka ovat suunnattu opettajille ja 



   

 

   

 

opiskelijoille. Kpedun kehittämishankkeissa vuonna 23 teemoina olivat mm. kestävä kehitys 
opetuksessa ja haavoittuvassa asemassa olevien aikuisten parissa työskentelevien opettajien ja 
ohjaajien digitaitojen parantaminen. 
 
SAAM-hankeelle vuosi oli viimeinen toimintavuosi. Kpedu vastaanotti opettajat Tsadista ja Ma-
lista sekä Kpedun henkilöstöä osallistui hankkeen hallinnon tapaamisiin Euroopassa ja Afri-
kassa. Tässä komission rahoittamassa pilottihankkeessa on onnistuneesti avattu ja tiivistetty 
yhteistyötä Euroopan ja Afrikan maiden välille.  
 
Vuonna 23 Kpedu pääsi mukaan uuteen JeanMonnet – ohjelman Euro4VET- hankkeeseen, 
jonka päätarkoituksena on kasvattaa opiskelijoiden ja henkilöstön Eurooppa ja EU - tietoi-
suutta. Kpedulla on tärkeä rooli hankkeessa; tehtävämme on suunnitella ja toteuttaa opiskeli-
joiden kurssi, joka sisältää monipuolisesti tietoa Euroopasta ja EU:sta. 
 
Kpedulla on myös European Solidary Corps – ohjelman laatumerkki ja ohjelman puitteissa 
meillä on mahdollisuus vastaanottaa vapaaehtoistyöntekijöitä. Keväällä 23 päättyi ranskalais-
nuoren jakso Suomessa ja Kpedulla. 
 
Yleisesti ottaen voidaan todeta, että Kpedu on tunnettu ja haluttu kumppani myös kansainväli-
sellä tasolla. Tämä näkyy mm. saapuvien vieraiden ja hankekumppanuuspyyntöjen lukumää-
rässä. Kpedulla käy opiskelijoita ja henkilöstöä ympäri vuoden esimerkiksi hankekokouksissa, 
työharjoittelujaksoilla tai ihan vain tutustumassa toimintaamme ja ideoimassa uusia yhteistyö-
hankkeita. Vieraita on käynyt mm. Espanjasta, Ranskasta, Italiasta, Belgiasta, Slovakiasta ja Af-
rikan maista. 
 
Kpedun kv-toimintaa tehdään koordinoidusti ja tiimin yhteistyöllä. Yksi päätoiminen kv-suun-
nittelija pitää langat käsissään ja koordinoi kansainvälistä toimintaa. KV-tiimiin kuuluu lisäksi 
kuusi eri alojen opettajaa, jotka järjestävät opiskelijaliikkuvuusjaksoja. Tiimissä on mukana 
johdon sihteeri, jolla on tärkeä rooli matkalippujen tilaamisessa. KV-tiimi yhdessä vastaa liik-
kuvuushankkeiden toteutuksesta. Jäsenet osallistuivat aktiivisesti erilaisten verkostojen ko-
kouksiin, teematiimeihin ja työryhmiin. Verkostojen avulla varmistetaan sujuva yhteistyö ja 
laadukas kv-toiminta. Kansainvälistä toimintaa esiteltiin mm. sosiaalisen median kanavilla ja 
erilaisten tilaisuuksien yhteydessä. KV- liikkuvuuksista tehdään KV-liikkuvuusraportti ja toi-
minnasta kerrotaan myös mm. vuosikertomuksessa, henkilöstö- ja projektiraportissa sekä 
Maaseppä- lehdessä. 
 
Kpedulla on pitkä historia kansainvälisenä toimijana. Hyödynnämme laajasti kansainvälisyy-
den mahdollisuuksia ja siitä hyötyvät niin opiskelijat, henkilöstö kuin työelämäkumppanitkin. 
Hankerahoitusta on hyvin käytettävissä ja yhteistyökumppaneita löytyy niin eri puolilta Eu-
rooppaa kuin muiltakin mantereilta. 
 
 
2. LIIKKUVUUDEN LUKUJA VUODELTA 2023 

 

Seuraavat kuvaajat osoittavat liikkuvuustoimien toteutumista Kpedussa vuodesta 2016 läh-

tien. Samanlaiset taulukot on saatavilla vuodesta 2001 alkaen. 
 



   

 

   

 

 
Kuva 1. Kansainvälinen liikkuvuus yhteensä vuodesta 2016 lähtien; lähtevät ja saapuneet, opis-
kelijat ja henkilökunta 
 
Vuonna 2023 lähetimme sekä opiskelijoita että henkilökuntaa ulkomaille suurin piirtein saman 

verran kuin edeltävänä vuonna. Hankerahoituksemme oli ensikertaa ainoastaan yhden hank-
keen varassa, jolloin jouduimme rajaamaan liikkuvuuksien määrää. Vastaanotimme myös suu-

ren määrän vierailijaryhmiä ja työssäoppijoita.  

 



   

 

   

 

Kuva 2. Kansainvälinen liikkuvuus vuodesta 2016 lähtien 
 
Liikkuvuudet ovat hyvällä tasolla ja tavoite on tehdä vuosittain maltillista kasvua, Erasmus+ -
rahoitus ja Kpedun kv-toiminnan resurssit huomioiden. 
 

 
Kuva 3. Kpedun opiskelijoiden kansainvälinen liikkuvuus vuodesta 2016 lähtien. 
 
 



   

 

   

 

Kpedun opiskelijoiden liikkuvuudet ovat pääsääntöisesti työssäoppimisjaksoja oman alan yri-
tyksissä. Lyhyet jaksot viittaavat hankematkoihin, joiden ohjelmat kestävät yleensä noin viikon 
verran. Vuonna 2023 opiskelijoita matkasi ulkomaan jaksolle mm. Irlantiin, Saksaan, Espan-
jaan, Italiaan, Norjaan, Ruotsiin ja Ranskaan. Kolme opiskelijaa teki globaalin jakson; yksi Thai-
maassa ja kaksi Australiassa. Opiskelijoita osallistui myös kehittämishankkeiden tapaamisiin ja 
oppimisviikoille. 
 

 
3. KANSAINVÄLISET PROJEKTIT VUONNA 2023 

 
Kansainvälinen liikkuvuus on suurilta osin projektirahoituksen varassa. Vuonna 2 kv-liikku-
vuuksien tärkein rahoituskanava oli edelleen Opetushallituksen kautta haettava Erasmus+ KA1 
liikkuvuushankerahoitus. Kpedulla on OPH:n myöntämä akkreditointi, jonka myötä hakupro-
sessi on helpompi ja rahoituksen saaminen uusille hankkeille taattu. 
 
Erasmus+ KA2 strategiset kumppanuushankkeet mahdollistavat kehittämisen kansainvälisellä 
tasolla. Kehittämishankkeet sisältävät verkostokokousten lisäksi muitakin liikkuvuuksia, mm. 
Learning, Teaching, Training – viikkoja. Globaaleista, Euroopan ulkopuolisista verkostoista, yh-
teistyö Afrikkaan on ollut aktiivisinta. Vuonna 2023 pääsimme mukaan myös meille uuteen 
JeanMonnet – hankkeeseen, jossa keskitytään Eurooppa (EU-)- tietoisuuden lisäämiseen. 
 
Yhteensä kansainvälisyysprojekteja oli käynnissä 11 kpl (alla oleva taulukko). Hankkeet eivät 
sisältäneet omarahoitusosuuksia. 
 

Kuva 4. Kpedun kansainväliset projektit vuonna 2023  



   

 

   

 

4. KV-TIIMIN TOIMINTA KANSAINVÄLISYYDEN EDISTÄMISEKSI 

 
KV-tiimi koordinoi ja kehittää Kpedun kansainvälistä liikkuvuutta. Tiimi kehittää myös muilta 
osin kv-toimintaa, mm. kansallisten ja kansainvälisten verkostojen luominen ja ylläpitäminen 
sekä muu kv-yhteistyö.  Tiimiin kuuluvat kv-koordinaattorit sekä yksi hallinnon työntekijä. 
Koordinaattorit järjestävät opiskelijoiden ulkomaan jaksoja omilla aloillaan. Tiimi kokoontui 
vuoden aikana säännöllisesti, noin neljä kertaa livenä ja lisäksi online- tapaamisia. 
 
KV-tiimin jäsenet vuonna 2023: 
 
Heidi Jokinen, kv-suunnittelija / projektipäällikkö: 

- teollisuus, logistiikka ja rakentaminen, luonto-ohjaus 
- kaikkien alojen henkilöstöliikkuvuudet 

- yhteinen kehittäminen & kv-toiminnan pääkoordinointi  
- kehittämishankkeiden vetäminen 
- verkostot ja kumppanuudet 

 
Anne-Maija Leppälä kv-koordinaattori / opettaja: 

- liiketoiminta, ruoka- ja puhdistuspalvelut, turva 

 
Kari Kaasinen, kv-koordinaattori / opettaja (poissa loka-joulu 23) 

−  ICT ja viestintä 

 
Satu Sundell, kv-koordinaattori / opettaja: 

− hyvinvointialat, kava 

 
Kaisa Honkaharju, kv-koordinaattori / opettaja: 

- Luonnonvara-ala: maatalous, maatalousteknologia ja metsäkoneenkuljetus 
 
Tytti Lintenhofer, kv-koordinaattori / opettaja (loppusyksystä 23): 

- Luonnonvara-ala: eläintenhoito 
 
Kristian Autio, kv-koordinaattori / opettaja (loppusyksystä 23): 

- Luonnonvara-ala: hevosala 
 
Minna Poutanen, opettaja 

- Kälviän toimipaikka 
 
Laura Paavola, toimistosihteeri 

- Matkavarausten tekeminen 



   

 

   

 

 
Kuva 5. Kv-tiimi kevätkokouksen jälkeen opetusravintola Kokkolinnan edustalla. Kuvassa va-
semmalta Anne-Maija Leppälä, Minna Poutanen, Kari Kaasinen, Heidi Jokinen, Satu Sundell ja 
Laura Paavola. 
 
 
5. KANSAINVÄLISISSÄ VERKOSTOISSA TOIMIMINEN 

 
Kpedu toteuttaa ja kehittää kansainvälistä toimintaansa jatkuvassa vuoropuhelussa kansallis-
ten ja kansainvälisten partnerien kanssa. Kuulumme muun muassa Xarxa, EfVET ja Europea – 
verkostoihin. Kv-tiimin edustaja on mukana Opetushallituksen Erasmus+ - kehittämispanee-
lissa toista kautta sekä edustaa Kpedua AMKE:n kv-verkostossa. Lisäksi kuulumme erilaisiin 
pienempiin kansallisiin kv-toiminnan kehittämisen tiimeihin.  
 
Kpedulla on suuri joukko kansainvälisiä kumppaneita; oppilaitoksia, yrityksiä, yhdistyksiä, työ-
voimatoimistoja ja Erasmus+ -toimistoja, mm. liikkuvuustoimintojen ja kehittämishankkeiden 
tiimoilta. 
 

 

6. TYÖ - JA OPISKELUPERÄINEN MAAHANMUUTTO 

 
Työ- ja opiskeluperäinen maahanmuutto on tärkeä osa Kpedun kansainvälistä toimintaa ja sel-
keä osa kotikansainvälisyyttä. Kpedun ensisijainen tehtävä on tarjota koulutusta ja meillä on 
maahanmuuttajille mm. kielikoulutuksia ja valmentavia opintoja sekä kokonaisia tutkintoon 
tähtääviä maahanmuuttajataustaisten ryhmiä. Toimimme myös maahanmuuttajien opinto- ja 
uraohjaustehtävissä erilaisten hankkeiden puitteissa. 
 
 
7. KOULUTUSVIENTI 



   

 

   

 

 
Koulutusvienti kuuluu kv-strategiaamme. Olemme tässä asiassa kartoitusvaiheessa. 
 
 
8. KANSAINVÄLISYYSSTRATEGIA 

 
Kansainvälisyystoiminnan uusittu strategia julkaistiin loppuvuodesta 2020. Siinä on nostettu 
neljä tärkeää osa-aluetta sekä kaikkea toimintaa tukevat verkostoyhteistyö sekä hanketoiminta 
ja kehittäminen. Strategia on tarkemmin avattuna: 
 
 https://www.thinglink.com/scene/1378264777821782018  
 

 
Kuva 6. Kansainvälisyystrategian pääsivu 
 
 
9. KOKEMUKSIA ULKOMAANJAKSOILTA 
 
Kpedun kansainvälisistä jaksoista tiedotetaan muun muassa kv-raportin muodossa, Maaseppä- 
lehdessä, kv-infoissa ja sosiaalisessa mediassa. Alla esimerkkejä sosiaalisen median tarinoista:  
 

▪ Instagram: kpedunkv 
▪ Facebook: KPEDU kansainvälisyys, @InternationalKpedu 

 

https://www.thinglink.com/scene/1378264777821782018


   

 

   

 

 
Kuva 7. Ote kpedunkv Instagram- sivulta. 
 
 

 
 

Kuva 8: Ote Kpedun kansainvälisyyden Facebook –sivulta. 
 
 
 



   

 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
 
 
 
 
                        
 
 
                
 
 
 
 
 
 
        
 


